
 
УКРАЇНА  

ВИЖНИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ДРУГЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ ДРУГОЇ  СЕСІЇ   

VIІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я   №41-02/20 

 

17 грудня 2020 року м. Вижниця 

Про затвердження актів  

приймання-передавання  

нерухомого  та  рухомого майна 

із спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст  

Вижницького району у комунальну  

власність Вижницької міської 

територіальної громади  

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43 та статтею 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі рішення першого 

пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 

10 грудня 2020 року №25-02/20 «Про безоплатну передачу установ (закладів) та 

закріпленого за ними майна (нерухомого і рухомого) із спільної власності 

територіальних громад сіл, селища, міст Вижницького району у комунальну 

власність Вижницької міської територіальної громади», враховуючи 

рекомендації постійної комісії районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації, районна рада   

ВИРІШИЛА: 

ЗАТВЕРДИТИ наступні акти приймання-передавання, а саме: 

- Акт №1 приймання-передавання  рухомого майна, яке  передається  

безоплатно із спільної власності територіальних громад  сіл, селищ, міст 

Вижницького району, з балансу відділу освіти Вижницької районної державної 

адміністрації, у комунальну власність Вижницької міської територіальної 

громади  та на баланс Вижницької міської  ради (додається); 

- Акт№2  приймання-передавання   нерухомого та рухомого майна, 

яке  передається  безоплатно із спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Вижницького району, з балансу сектору культури, молоді та спорту 

Вижницької районної державної адміністрації, у комунальну власність 

Вижницької міської територіальної громади та на баланс Вижницької міської  

ради (додається). 

 

Голова районної ради                        Михайло АНДРЮК 



                                                                                                                                             

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням ___________________________ сесії  

Вижницької районної рад VIII скликання 

________________ 2020 року №________________ 
Голова районної ради 

________________________Михайло АНДРЮК               

                                                                                          М.П. 

 

АКТ №1 

приймання-передавання 

                                       рухомого майна, 

яке  передається  безоплатно із спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Вижницького району, 

з балансу відділу освіти Вижницької районної державної адміністрації, 

у комунальну власність Вижницької міської територіальної громади   

та на баланс Вижницької міської  ради 

 

 

 

м.Вижниця        _______________  2020 року 

 

Комісія Вижницької районної ради з питань управління об’єктами спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст району, затверджена  розпорядженням голови  Вижницької районної ради від 11 грудня 

2020 року   №51 «Про затвердження складу комісії районної ради з питань управління об’єктами спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст району та по відбору суб’єктів оціночної діяльності», у складi: 

 

Вірсти С.Д. -     заступника голови районної ради, голови комісії; 

Івоняка Г.С. -     керуючого справами районної ради,  

заступника голови комісії ; 

Джал О.В. - завідувачки відділу з питань управління об’єктами комунальної 

власності, інвестицій та транскордонного співробітництва виконавчого 

апарату районної ради, секретаря комісії; 

Козяна М.Д. -  депутата районної ради, голови постійної комісії районної ради з 

питань комунальної власності та приватизації власності; 

Голобуцької К.В. - завідувачки юридичного відділу виконавчого апарату районної ради; 

Дутчук Г.І.  - завідувачки організаційно-аналітичного відділу виконавчого апарату 

районної ради; 

Мойсей О.І. - завідувачки відділу фінансово-господарського забезпечення 

виконавчого апарату районної ради,  

за участю  в.о. начальника відділу освіти Вижницької районної державної адміністрації Гринчук Г.І., з однієї 

Сторони, та  Комісія Вижницької міської ради у складі: 

 

Колотило С.О. – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради; 

Білич О.П. – в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Вижницької міської ради; 

Чміль О.С. –  начальник відділу правового забезпечення, організаційно-кадрової 

роботи та зв'язку з громадськістю  Вижницької міської ради; 

Григоряк І.В. – спеціаліст  І категорії  відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Вижницької міської ради; 

Гакман Ю.В. – начальник відділу житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, благоустрою, транспорту та інфраструктури Вижницької 

міської ради; 

Борошко С.М. – головний спеціаліст відділу документообігу, звітності та комп′ютерно-

технічного забезпечення Вижницької міської ради; 

Токар Г.Д. - начальник відділу освіти, культури, медицини та спорту Вижницької 

міської ради , 

 

з другої Сторони (надалі разом – Сторони),   

на підставі   рішення першого пленарного засідання другої сесії Вижницької районної ради VIIІ скликання від 

10 грудня 2020 року №25-2/20 «Про безоплатну передачу установ 

(закладів) та закріпленого за ними майна (нерухомого і рухомого) із спільної власності територіальних громад 

сіл, селища, міст Вижницького району у комунальну власність Вижницької міської територіальної громади» та 

рішення ІІ сесії Вижницької міської ради VIIІ-го скликання від 25 листопада 2020 року № 54-2/20 «Про надання 

згоди на прийняття майна у комунальну власність Вижницької міської територіальної громади комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр» та рухомого і нерухомого майна» підписали цей акт про наступне: 

 



одна   Сторона передає  із  спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Вижницького району, з 

балансу відділу освіти Вижницької районної державної адміністрації, а друга Сторона приймає у комунальну 

Вижницької міської територіальної громади та на баланс Вижницької міської ради  рухоме майно, закріплене за 

комунальною установою «Інклюзивно-ресурсний центр» Вижницької районної ради, а саме: 

 

(Реєстри додаються) 

Разом з комунальною установою передаються: 

1. Статут комунальної установи «Інклюзивно - ресурсний центр» Вижницької районної ради; 

2. Контракт  з директором КУ «Інклюзивно-ресурсний центр». 

 

Цей акт складено в трьох примірниках для:   

- Вижницької районної ради; 

- Вижницької міської  ради; 

- відділу освіти Вижницької районної державної адміністрації. 

 

Від Сторони, яка передає  майно:  

  

Вірста С.Д. -      заступник голови районної ради, голова комісії  

Івоняк Г.С. -     керуючий справами районної ради, заступник 

голови комісії  

 

Джал О.В. - завідувачка відділу з питань комунальної власності, 

інвестицій та транскордонного співробітництва 

виконавчого апарату районної ради, секретар комісії 

 

Козян М.Д. -  депутат районної ради, голова постійної комісії 

районної ради з питань комунальної власності та 

приватизації 

 

 

Голобуцька К.В. -    завідувачка юридичного відділу виконавчого 

апарату районної ради 

 

 

Дутчук Г.І.  - завідувачка організаційно-аналітичного відділу 

виконавчого апарату районної ради 

 

Мойсей О.І. - завідувачка відділу фінансово-господарського 

забезпечення та комунальної власності виконавчого 

апарату районної ради  

 

Гринчук Г.І. - в.о.начальника відділу освіти Вижницької районної 

державної адміністрації 

 

 

 

Від Сторони, яка приймає  майно:  

 

Колотило С.О. – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

 

Білич О.П. – в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Вижницької міської ради 

 

Чміль О.С. –  начальник відділу правового забезпечення, 

організаційно-кадрової роботи та зв'язку з 

громадськістю  Вижницької міської ради 

 

Григоряк І.В. – спеціаліст  І категорії  відділу бухгалтерського 

обліку та звітності Вижницької міської ради 

 

Гакман Ю.В. – начальник відділу житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, благоустрою, 

транспорту та інфраструктури Вижницької міської 

ради 

 

№ 

з/п 

Назва активів Первісна балансова 

вартість, грн 

   

Знос, грн 

 

Балансова 

(залишкова) 

вартість, грн  

1. Машини та 

обладнання 

323948,00 39678,45 284269,55 

2. Бібліотечний фонд 141470,00 70735,00 70735,00 

3. Малоцінні 

необоротні 

матеріальні активи 

 

10453,00 

5225,00 5228,00 

4. Інструменти, 

прилади, інвентар 

49500,00 11550,00 37950,00 

 Разом 525371,00 127188,45 398182,55 



Борошко С.М. – головний спеціаліст відділу документообігу, 

звітності та комп′ютерно-технічного забезпечення 

Вижницької міської ради 

 

Токар Г.Д. - начальник відділу освіти, культури, медицини та 

спорту Вижницької міської ради  

 

 

 



 


